
2013

SEJOUR

pension complète

SEJOUR

pension complète

NUITEES et 

petit-déjeuner

NUITEES et 

petit- déjeuner

Haute saison Basse saison Haute saison Basse saison

 Membre

 Conjoint

 Conjoint survivant

62,00 € 55,00 € 55,00 € 45,00 € 18,00 € 10,00 € 23,00 €

 Formule Couple 108,00 € 98,00 € 65,00 € 55,00 €

 Descendant + 12 ans

 Ancien combattant

 Veuve de Guerre

 Militaire d'active et retraité

80,00 € 73,00 € 69,00 € 55,00 € 23,00 € 12,00 € 30,00 €

 Formule Couple 140,00 € 125,00 € 78,00 € 65,00 €

 Autres 90,00 € 80,00 € 80,00 € 60,00 € 28,00 € 12,00 € 35,00 €

 Formule Couple 160,00 € 145,00 € 90,00 € 70,00 €

 - Restauration à la carte et/ou en période estivale : tarifs spécifiques annoncés lors de la réservation

 - Jours fériés, périodes de Fêtes, animations et "Formules Groupe" : tarifs spécifiques annoncés lors de la réservation

 - Formule "couple" uniquement en chambre unique

 -  Formule "Séjour": consommations personnelles en sus (bar, téléphone)

 - Tarif enfant jusqu'à 12 ans inclus : 50% du tarif d'appartenance, gratuité jusqu'à 4 ans pour le restaurant

 - Entretien du linge : 55 €/ mois par personne - 100 € pour un couple, prorata temporis. Prestation réservée aux longs séjours et selon disponibilités du domaine

 - Haute saison : du 01/07 au 30/08

 -  Basse saison : du 01/01 au 30/06 et du 01/09 au 30/06

 - Possibilité de formules "demi-pension": tarifs spécifiques selon formule choisie et saison

TARIFS TTC DU DOMAINE DU COUDON 
applicables du 1er janvier 2013 au 31 décembre 2013

 (approuvés par le CA UBFT du 13/12/2012)
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Déjeuner Dîner
 Déjeuner du 

dimanche
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